

DANISH FRUIT & GREEN COMPANY S.M.B.A.

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2016

Salih Afacan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANISH FRUIT & GREEN COMPANY S.M.B.A.
Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Telefonnummer: 36947304
Fax: 36947305
CVR-nr: 32669646
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med Engroshandel med frugt og grønt, og levering af service ydelser inden for transport, samt hermed beslægtet virksomhed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser de opnåede resultat på kr. 49.743 efter Skat som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen også et overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige værdier og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Gæld

Gældsposter optages til nominelle værdier

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-1.057.270	
Bruttoresultat		1.490.906	1.978.424
Personaleomkostninger		-1.417.579	-1.831.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		73.327	146.695
Øvrige finansielle omkostninger		-8.304	-4.959
Ordinært resultat før skat		65.023	141.736
Skat af årets resultat		-15.280	-35.434
Årets resultat		49.743	106.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.743	106.302
I alt		49.743	106.302

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita		227.288	227.288
Finansielle anlægsaktiver i alt		227.288	227.288
Anlægsaktiver i alt		227.288	227.288
Fremstillede varer og handelsvarer		554.800	152.000
Varebeholdninger i alt		554.800	152.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		832.305	711.510
Tilgodehavender i alt		832.305	711.510
Likvide beholdninger	1	167.502	156.222
Omsætningsaktiver i alt		1.554.607	1.019.732
Aktiver i alt		1.781.895	1.247.020

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		262.314	212.571
Egenkapital i alt		302.314	252.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.283.898	771.739
Skyldig selskabsskat		50.714	35.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	144.969	187.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.479.581	994.449
Gældsforpligtelser i alt		1.479.581	994.449
Passiver i alt		1.781.895	1.247.020

Noter

1. Likvide beholdninger

LIKVIDER	2015
	kr.
KASSE BEHOLDNING	157.833
BANK - DANSKE BANK	9.669
TOTAL	167.502

2. Registreret kapital mv.

EGENKAPITAL FORKLARING FOR 2015

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: selskabskapital primo	40.000
Overført fra tidl. år	212.571
Årets resultat 2015	49.743
Egenkapital i alt	302.314

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

ANDEN GÆLD	2015
	kr.
Skyldige vedr. lønninger	39.507
Skyldige moms	105.462
TOTAL	144.969